
Zpráva o posouzení nabídky 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

Veřejná zakázka 

Vybudování softwarově definované WAN pro společnost 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. a její dceřiné 

společnosti 

Zadávací řízení 
Veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

1. Zadavatel veřejné zakázky 

 

Identifikační údaje pověřeného veřejného zadavatele 

Název pověřeného 

zadavatele 
Zdravotnický holding Královehradeckého kraje a.s. 

IČO 25997556 

Sídlo pověřeného 

zadavatele 
Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

 

2. Hodnocení nabídek 

 

Zadavatel ustanovil pětičlennou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek. Osoby, které se 

účastní posouzení a hodnocení nabídek před zahájením prvního jednání této komise podepsali 

čestné prohlášení o střetu zájmů.  

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

Jednání  
13. 5. 2021 v 14.30 

hod. 

Bc. Luboš Dostál 

Ing. Bohuslav Hrabčuk 

Ing. Michal Súkup 

Ing. Monika Procházková 

Ing. Aleš Komárek 

 

Údaje doručené nabídky: 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Datum a čas podání 

nabídky 

Celková cena v Kč bez 

DPH 

1 
AUTOCONT a.s., Hornopolní 

3322/34, 702 00 Ostrava 
04308697 

12. 5. 2021 v 16:32:53 

na profil zadavatele 

1.959.840,00 



 

 
2 

   

 
 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel v tomto zadávacím řízení jedinou nabídku, komise 

neprováděla hodnocení a přistoupila rovnou k posouzení jediné přijaté nabídky účastníka 

AUTOCONT a.s. 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

 

Zadavatel požadoval splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti předložením 

čestného prohlášení – Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO  

Potvrzení příslušného finančního úřadu  ANO  

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO  

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ANO  

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném na 

veřejné zdravotní pojištění 
ANO  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ANO  

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán 
ANO 

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu 

zájmů 

b) Vyhotovil: 
AUTOCONT a.s., elektronicky podepsáno Josefem Středou, 

ředitelem RC, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 12. 5. 2021 

d) Obsah: 
Prokázání splnění základní způsobilosti a profesní 

způsobilosti 

Předloženo jako kopie 

 



 

 
3 

   

 
 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
vč. nabídkové ceny. Podepsán Josefem 

Středou, ředitelem RC, na základě plné moci 

Plná moc ANO 

dne 4. 3. 2021 zplnomocnil Martin Stejskal, 

člen představenstva, třída A a Ondřej 

Matuštík, člen představenstva, třída B pana 

Josefa Středu, ředitele RC  

Doklady k prokázání naplnění 

podmínek kvalifikace 
ANO 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti a o 

neexistenci střetu zájmů  

Prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů 
ANO  

Návrh servisní smlouvy ANO 

Předložen návrh Smlouvy o poskytování 

Servisních služeb podepsaný Ing. Josefem 

Středou, na základě plné moci. Součástí 

návrh této smlouvy jsou přílohy: 

- Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 

- Příloha č. 2 – Specifikace servisních 

služeb 

- Příloha č. 3 – Kontaktní a odpovědné 

osoby, provozovny 

- Příloha č. 4 – Cenová kalkulace 

- Příloha č. 5 – Plná moc 

Obsahuje nabídka mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu? 
neobsahuje 

Komise posoudila výši nabídkové ceny tak, 

že nejde o cenu mimořádně nízkou 

Nabídková cena za kompletní 

předmět veřejné zakázky  

1.959.840,00 Kč  

bez DPH 
411.566,40 Kč DPH 

2.371.406,40 Kč 

vč. DPH 

Dodržena předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky 2.000.000,- Kč bez 

DPH?  

ANO   

Nabídková cena ANO  

Technické podmínky  

Doloženo / splněno:  

- Doloženy technické podmínky dle přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace 

- Doložena kopie certifikátu pro Richarda Vodičku, 

prokazující odbornou způsobilost (certifikace Fortinet´s 

Network Security Expert Program) a zároveň předloženo 

čestné prohlášení, že se Richard Vodička bude podílet na 

realizaci této zakázky. ČP podepsáno Josefem Středou, 

na základě plné moci 

 



 

 
4 

   

 
 

Seznam poddodavatelů 

Doloženo / splněno 

Dodavatel bude využívat k plnění veřejné zakázky 

poddodavatele pro demontáž  stávající WAN na retranslačních 

bodech: 

KAISER DATA s.r.o., IČ: 45535981 

 

Komise posoudila předloženou nabídku z hlediska podmínek účasti a dospěla k závěru, že 

nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila veškeré zadavatelem stanovené podmínky 

uvedené v zadávací dokumentaci.  

 

Komise dále konstatuje, že podáním nabídky účastník AUTOCONT a.s. akceptuje obchodní a 

smluvní podmínky tak, jak byly uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace – Návrh 

smlouvy o dílo a které nebyly povinnou součástí nabídky. 

 

Posouzení bezpečnostních opatření 

 

Komise také posoudila, zda byly ze strany účastníka dodrženy bezpečnostní opatření dle čl. 

12.8. zadávací dokumentace. 

Účastník zaslal zadavateli dne 28. 4. 2021 prostřednictvím datové schránky a v souladu 

s Přílohou č. 5 zadávací dokumentace Žádost o zaslání přílohy zadávací dokumentace č. 1a. 

Následně došlo dne 29. 4. 2021 k podpisu Smlouvy o mlčenlivosti a to mezi zadavatelem 

(podepsal ing. Marián Tomášik, MBA – předseda představenstva) a dodavatelem 

AUTOCONT a.s. (podepsal Ing. Josef Středa, na základě plné moci), čímž došlo k naplnění 

požadavku zadavatele v rámci bezpečnostních opatření a zadavatel tak tomuto dodavateli 

poskytl Přílohu č. 1a zadávací dokumentace. 

 

Závěr posouzení 

Komise na základě výše uvedeného konstatuje, že nabídka účastníka AUTOCONT a.s., IČ: 

04308697 splnila veškeré požadavky na splnění kvalifikace účastníka a ostatní podmínky 

pověřeného zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

Komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka s názvem AUTOCONT a.s., IČ: 04308697, 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, s nabídkovou cenou za poskytnuté služby ve výši 

1.959.840,00 Kč bez DPH, jehož nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem 

a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách.  

Komise tedy navrhuje zadavateli, aby s vybraným dodavatelem, po provedení všech tomuto 

úkonu předcházejících a z pohledu zákona povinných kroků, uzavřel Smlouvy o dílo. 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 



 

 
5 

   

 
 

Podpisy členů hodnotící komise 

  

  

  

  

  

 


		2021-05-26T14:59:17+0200
	Bc. Luboš Dostál


		2021-05-26T15:40:49+0200
	Ing. Bohuslav Hrabčuk


		2021-05-26T17:14:43+0200
	Ing. Monika Procházková


		2021-05-31T15:28:57+0200
	Ing. Michal Súkup


		2021-05-31T15:35:26+0200
	Ing. Aleš Komárek




